

Nr. 15 Køkken & Bar ApS

Holmbladsgade 15, 2300 København S

CVR-nr. 41 49 70 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Benjamin Asher Genach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nr. 15 Køkken & Bar ApS Holmbladsgade 15 2300 København S
	CVR-nr.: 41 49 70 33
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Benjamin Asher Genach Alessandro Giacomo Cristiano Garavano
Direktion	Mikkel Ørskov Mortensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant og bar samt hermed beslægtet aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet t.kr. 399 i kompensationer i selskabet bruttofortjeneste.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at likvidere selskabet i løbet af 2022. Ledelsen forventer at kunne afregne sine kreditorer i takt med at disse forfalder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.557 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -481 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.557.196
3 Personaleomkostninger	-2.033.280
Driftsresultat	-476.084
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.983
Resultat før skat	-481.067
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-481.067
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-481.067
Disponeret i alt	-481.067

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.500
Andre tilgodehavender	48.820
Tilgodehavender i alt	<u>56.320</u>
Likvide beholdninger	<u>32.581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.901</u>
Aktiver i alt	<u>88.901</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-431.067
Egenkapital i alt	-391.067
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.642
Anden gæld	387.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.968
Gældsforpligtelser i alt	479.968
Passiver i alt	88.901

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	50.000	0	90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-481.067	-481.067
Overført til overført resultat	0	-50.000	50.000	0
	40.000	0	-431.067	-391.067

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at likvidere selskabet i løbet af 2022. Ledelsen forventer at kunne afregne sine kreditorer i takt med at disse forfalder.

2. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet t.kr. 399 i kompensationer i selskabet bruttofortjeneste.

	1/7 2020
	<u>- 31/12 2021</u>
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.994.698
Andre omkostninger til social sikring	18.650
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.932</u>
	<u>2.033.280</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.983</u>
	<u>4.983</u>